САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2017 года                                                 № 226-3

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения Территориальной

избирательной комиссии № 26.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 11 мая 2017 года № 226-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Старикова Галина Ивановна Санкт-Петербургское региональное отделение

Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1147

2  Киселева Екатерина
Анатольевна

Санкт-Петербургская Общественная Организация в
поддержку молодежи «Союз Молодежи
Красносельского района Санкт-Петербурга»

1148

3  Константинов
Виталий Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1148

4  Волоскова
Светлана Альфонсовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1148

5  Сергеева
Елена Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1148

6  Заледеева
Татьяна Николаевна

Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Урицк

1148

7  Алешина
Людмила Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1148

8  Романова
Оксана Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 1148

9  Захарова
Светлана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1148

10  Росляк
Татьяна Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1151

11  Синягина
Надежда Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1154

12  Щербакова
Татьяна Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1154

13  Бойкова
Светлана Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1155

14  Соколова
Нина Александровна

собрание избирателей по месту работы 1156

15  Гумерова
Анжелика Валентиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1156

16  Панкратова
Татьяна Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1157

17  Суворова
Татьяна Васильевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1157

18  Педич
Оксана Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1158

19  Данилова
Екатерина Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1165

20  Шишкова
Галина Магамедовна

Красносельское отделение общественной организации
бывших малолетних узников фашистских концлагерей
г. Санкт-Петербурга

1165

21  Завадская
Алла Леонидовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1167

22  Рыжкова
Валентина Павловна

Санкт-Петербургская Общественная Организация в
поддержку молодежи «Союз Молодежи
Красносельского района Санкт-Петербурга»

1174

23  Тимофеева
Галина Эйновна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1174

24  Владимирова
Ольга Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1179

25  Нацвлишвили
Эльза Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1181

26  Шумилова
Юлия Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1182

27  Архипова
Светлана Михайловна

Муниципальный Совет внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово

1185

28  Шабалина
Валентина Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1188

29  Степанова
Зоя Фаридовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1188

30  Лобанова
Наталья Вячеславовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1193

31  Бинецкая
Елена Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1193

32  Иванов
Василий Васильевич

Красносельская районная общественная организация
Санкт-Петербурга - местное отделение
Всероссийского общества автомобилистов

1193

33  Гладилина
Галина Александровна

собрание избирателей по месту работы 1193

34  Плотникова
Елена Ивановна

собрание избирателей по месту работы 1193

35  Кухта
Юлия Николаевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

1195

36  Антонов
Максим Юрьевич

собрание избирателей по месту жительства 1202

37  Александрова
Алена Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1207

38  Архипова
Маргарита Ивановна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

1207

39  Кириллова
Ольга Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1207

40  Зеленина
Татьяна Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1208

41  Поминова
Серафима Леонидовна

собрание избирателей по месту учебы 1209

42  Аверьянова
Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1209

43  Кувалкина
Марина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1212

44  Тодорова
Юлия Эдуардовна

собрание избирателей по месту работы 1212

45  Мелузова
Светлана Вениаминовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

1212

46  Немышева
Екатерина Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1212

47  Бобровская
Кристина Александровна

собрание избирателей по месту службы 1213

48  Кожевникова
Дарья Антоновна

собрание избирателей по месту работы 1214

49  Никандрова
Татьяна Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1214

50  Горинова
Наталья Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1216

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Кравченко

Анна Викторовна
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1150

2  Попковская
Юлия Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1150

3  Мищенко
Ольга Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1174

4  Прокофьева
Галина Федоровна

собрание избирателей по месту работы 1174

5  Цветкова
Юлия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1209

6  Довженко
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 1212

7  Фролова
Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1214

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ